

RINCIAN ANGGARAN BELANJA	
Program	: 3.02.2.13.01.16 - Pengembangan Pemasaran Pariwisata
Kegiatan	: 3.02.2.13.01.16.0001 - Kegiatan Pengembangan Pasar Wisata

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b><u>Honorarium Pelaksana Kegiatan</u></b>				<b><u>267.750.000</u></b>				<b><u>267.750.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i><b>jateng on the spot</b></i>				<i><b>36.000.000</b></i>				<i><b>36.000.000</b></i>	<i><b>0</b></i>	<i><b>0,00</b></i>
<i>pramuwisata bahasa asing</i>	60	Oh	200.000	12.000.000	60	Oh	200.000	12.000.000	0	0,00
<i>tour leader</i>	48	Oh	500.000	24.000.000	48	Oh	500.000	24.000.000	0	0,00
<i><b>business to business meeting</b></i>				<i><b>1.500.000</b></i>				<i><b>1.500.000</b></i>	<i><b>0</b></i>	<i><b>0,00</b></i>
<i>honorarium pembawa acara</i>	2	Ok	500.000	1.000.000	2	Ok	500.000	1.000.000	0	0,00
<i>tour leader</i>	1	Oh	500.000	500.000	1	Oh	500.000	500.000	0	0,00
<i><b>penyusunan data kepariwisataan</b></i>				<i><b>177.600.000</b></i>				<i><b>177.600.000</b></i>	<i><b>0</b></i>	<i><b>0,00</b></i>
<i>honorarium tim penyusun data kepariwisataan</i>	888	Orang/bulan	200.000	177.600.000	888	Orang/bulan	200.000	177.600.000	0	0,00
<i><b>penyusunan pes</b></i>				<i><b>17.550.000</b></i>				<i><b>17.550.000</b></i>	<i><b>0</b></i>	<i><b>0,00</b></i>
<i>honorarium pelaksana kegiatan</i>	117	Ok	150.000	17.550.000	117	Ok	150.000	17.550.000	0	0,00
<i><b>analisis ceruk wisatawan</b></i>				<i><b>17.550.000</b></i>				<i><b>17.550.000</b></i>	<i><b>0</b></i>	<i><b>0,00</b></i>
<i>honorarium pelaksana kegiatan</i>	117	Ok	150.000	17.550.000	117	Ok	150.000	17.550.000	0	0,00
<i><b>penyusunan profil wisman dan wisnus jawa tengah</b></i>				<i><b>17.550.000</b></i>				<i><b>17.550.000</b></i>	<i><b>0</b></i>	<i><b>0,00</b></i>
<i>honorarium pelaksana kegiatan</i>	117	Ok	150.000	17.550.000	117	Ok	150.000	17.550.000	0	0,00
<b><u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u></b>				<b><u>92.250.000</u></b>				<b><u>92.250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i><b>business to business meeting</b></i>				<i><b>15.750.000</b></i>				<i><b>15.750.000</b></i>	<i><b>0</b></i>	<i><b>0,00</b></i>
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	105	hari	150.000	15.750.000	105	hari	150.000	15.750.000	0	0,00
<i><b>jateng on the spot</b></i>				<i><b>76.500.000</b></i>				<i><b>76.500.000</b></i>	<i><b>0</b></i>	<i><b>0,00</b></i>
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	510	Hari	150.000	76.500.000	510	Hari	150.000	76.500.000	0	0,00

Halaman : 2									
<b>Upah Pekerja Seni</b>				<b>95.000.000</b>			<b>95.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>jateng on the spot</i>				<b>50.000.000</b>			<b>50.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
tari kelompok lokal	10	Event	5.000.000	50.000.000	10	Event	5.000.000	50.000.000	0 0,00
<i>business to business meeting</i>				<b>45.000.000</b>			<b>45.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
tari kelompok nasional	1	Event	45.000.000	45.000.000	1	Event	45.000.000	45.000.000	0 0,00
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>19.312.000</b>			<b>19.312.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>jateng on the spot</i>				<b>3.383.000</b>			<b>3.383.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
kertas hvs 80 gr	12	Rim	44.000	528.000	12	Rim	44.000	528.000	0 0,00
usb flasdisk 16gb	2	Buah	102.000	204.000	2	Buah	102.000	204.000	0 0,00
snelhecter bahan plastik	8	Buah	40.000	320.000	8	Buah	40.000	320.000	0 0,00
snelhecter bahan kertas	3	Buah	5.000	15.000	3	Buah	5.000	15.000	0 0,00
ballpoint gel ink pen	3	Buah	15.000	45.000	3	Buah	15.000	45.000	0 0,00
refill toner laserjet + drum all variant	2	Buah	778.000	1.556.000	2	Buah	778.000	1.556.000	0 0,00
tinta reffil	4	Botol	85.000	340.000	4	Botol	85.000	340.000	0 0,00
refill tinta/infus printer all variant	2	Buah	90.000	180.000	2	Buah	90.000	180.000	0 0,00
cutter besar 2 cm	3	Buah	41.000	123.000	3	Buah	41.000	123.000	0 0,00
isi cutter	3	Dus	24.000	72.000	3	Dus	24.000	72.000	0 0,00
<i>penyusunan pes</i>				<b>2.616.000</b>			<b>2.616.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
kertas hvs f4 ; 60 gr; 215 x 330 mm	16	Rim	44.000	704.000	16	Rim	44.000	704.000	0 0,00
buku kwitansi	6	Buah	34.000	204.000	6	Buah	34.000	204.000	0 0,00
toner hp laserjet p1566	1	Buah	778.000	778.000	1	Buah	778.000	778.000	0 0,00
refill tinta/infus printer all variant	4	Buah	90.000	360.000	4	Buah	90.000	360.000	0 0,00
usb flasdisk 16gb	3	Buah	90.000	270.000	3	Buah	90.000	270.000	0 0,00
stopmap / snelechter bahan plastik	10	Buah	30.000	300.000	10	Buah	30.000	300.000	0 0,00
<i>business to business meeting</i>				<b>3.200.000</b>			<b>3.200.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	17	Rim	44.000	748.000	17	Rim	44.000	748.000	0 0,00
usb flasdisk 16gb	2	Buah	102.000	204.000	2	Buah	102.000	204.000	0 0,00

Halaman : 3									
refill toner laserjet + drum all variant	1	Buah	778.000	778.000	1	Buah	778.000	778.000	0 0,00
tinta reffil	4	Botol	80.000	320.000	4	Botol	80.000	320.000	0 0,00
snelhecter bahan plastik	15	Buah	40.000	600.000	15	Buah	40.000	600.000	0 0,00
ballpoint gel ink pen	10	Buah	15.000	150.000	10	Buah	15.000	150.000	0 0,00
tinta reffil	5	Botol	80.000	400.000	5	Botol	80.000	400.000	0 0,00
penyusunan data kepariwisataan				3.104.000				3.104.000	0 0,00
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	16	Rim	44.000	704.000	16	Rim	44.000	704.000	0 0,00
odner plastik logam	25	Buah	50.000	1.250.000	25	Buah	50.000	1.250.000	0 0,00
stopmap folio	200	Buah	3.000	600.000	200	Buah	3.000	600.000	0 0,00
amplop 104 pps	20	Pak	12.000	240.000	20	Pak	12.000	240.000	0 0,00
ballpoint gel ink pen	10	Buah	15.000	150.000	10	Buah	15.000	150.000	0 0,00
pensil 2b	10	Buah	16.000	160.000	10	Buah	16.000	160.000	0 0,00
penyusunan profil wisman dan wisnus jawa tengah				3.560.000				3.560.000	0 0,00
kertas hvs f4	16	Rim	44.000	704.000	16	Rim	44.000	704.000	0 0,00
refill toner laserjet + drum all variant	2	Buah	778.000	1.556.000	2	Buah	778.000	1.556.000	0 0,00
refil tinta warna	3	Buah	90.000	270.000	3	Buah	90.000	270.000	0 0,00
refil tinta epson hitam	4	Buah	90.000	360.000	4	Buah	90.000	360.000	0 0,00
stopmap / snelechter	100	Buah	5.000	500.000	100	Buah	5.000	500.000	0 0,00
buku kwitansi	5	Buah	34.000	170.000	5	Buah	34.000	170.000	0 0,00
analisis ceruk pasar wisatawan				3.449.000				3.449.000	0 0,00
kertas hvs 80 gr	16	Rim	44.000	704.000	16	Rim	44.000	704.000	0 0,00
buku kwitansi	6	Buah	34.000	204.000	6	Buah	34.000	204.000	0 0,00
toner hp laserjet p1566	2	Buah	778.000	1.556.000	2	Buah	778.000	1.556.000	0 0,00
refil tinta warna	4	Buah	90.000	360.000	4	Buah	90.000	360.000	0 0,00
usb flasdisk 16gb	2	Buah	90.000	180.000	2	Buah	90.000	180.000	0 0,00
stopmap / snelechter	59	Buah	5.000	295.000	59	Buah	5.000	295.000	0 0,00
ballpoint gel ink pen	10	Buah	15.000	150.000	10	Buah	15.000	150.000	0 0,00

Halaman : 4									
<b><u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u></b>				<b><u>2.838.000</u></b>			<b><u>2.838.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i><b>jateng on the spot</b></i>				<b><i>495.000</i></b>			<b><i>495.000</i></b>	<b><i>0</i></b>	<b><i>0,00</i></b>
<i>materai 6000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>330.000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>330.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i>materai 3000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>3.000</i>	<i>165.000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>3.000</i>	<i>165.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i><b>penyusunan pes</b></i>				<b><i>495.000</i></b>			<b><i>495.000</i></b>	<b><i>0</i></b>	<b><i>0,00</i></b>
<i>materai 6000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>330.000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>330.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i>materai 3000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>3.000</i>	<i>165.000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>3.000</i>	<i>165.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i><b>business to business meeting</b></i>				<b><i>288.000</i></b>			<b><i>288.000</i></b>	<b><i>0</i></b>	<b><i>0,00</i></b>
<i>materai 6000</i>	30	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>180.000</i>	30	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>180.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i>materai 3000</i>	36	<i>Buah</i>	<i>3.000</i>	<i>108.000</i>	36	<i>Buah</i>	<i>3.000</i>	<i>108.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i><b>penyusunan data kepariwisataan</b></i>				<b><i>600.000</i></b>			<b><i>600.000</i></b>	<b><i>0</i></b>	<b><i>0,00</i></b>
<i>materai 6000</i>	100	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>600.000</i>	100	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>600.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i><b>penyusunan profil wisman dan wisnus jawa tengah</b></i>				<b><i>465.000</i></b>			<b><i>465.000</i></b>	<b><i>0</i></b>	<b><i>0,00</i></b>
<i>materai 6000</i>	50	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>300.000</i>	50	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>300.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i>materai 3000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>3.000</i>	<i>165.000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>3.000</i>	<i>165.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i><b>analisis ceruk pasar wisatawan</b></i>				<b><i>495.000</i></b>			<b><i>495.000</i></b>	<b><i>0</i></b>	<b><i>0,00</i></b>
<i>materai 3000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>3.000</i>	<i>165.000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>3.000</i>	<i>165.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i>materai 6000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>330.000</i>	55	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>330.000</i>	<i>0 0,00</i>
<b><u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u></b>				<b><u>3.115.000</u></b>			<b><u>3.115.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i><b>jateng on the spot</b></i>				<b><i>1.500.000</i></b>			<b><i>1.500.000</i></b>	<b><i>0</i></b>	<b><i>0,00</i></b>
<i>cetak foto</i>	200	<i>Lbr</i>	<i>2.500</i>	<i>500.000</i>	200	<i>Lbr</i>	<i>2.500</i>	<i>500.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i>spanduk kegiatan</i>	10	<i>M X 60 Cm</i>	<i>100.000</i>	<i>1.000.000</i>	10	<i>M X 60 Cm</i>	<i>100.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i><b>business to business meeting</b></i>				<b><i>1.615.000</i></b>			<b><i>1.615.000</i></b>	<b><i>0</i></b>	<b><i>0,00</i></b>
<i>cetak foto</i>	46	<i>Lbr</i>	<i>2.500</i>	<i>115.000</i>	46	<i>Lbr</i>	<i>2.500</i>	<i>115.000</i>	<i>0 0,00</i>
<i>backdrop - mmt</i>	3	<i>Unit</i>	<i>500.000</i>	<i>1.500.000</i>	3	<i>Unit</i>	<i>500.000</i>	<i>1.500.000</i>	<i>0 0,00</i>
<b><u>Belanja Souvenir/Cendera Mata</u></b>				<b><u>48.000.000</u></b>			<b><u>48.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i><b>jateng on the spot</b></i>				<b><i>24.000.000</i></b>			<b><i>24.000.000</i></b>	<b><i>0</i></b>	<b><i>0,00</i></b>

Halaman : 5									
souvenir / cindereamata/ tali kasih	160	Ok	150.000	24.000.000	160	Ok	150.000	24.000.000	00,00
business to business meeting				24.000.000				24.000.000	00,00
souvenir / cindereamata/ tali kasih	160	Ok	150.000	24.000.000	160	Ok	150.000	24.000.000	00,00
Belanja Paket/Pengiriman				10.800.000				10.800.000	00,00
penyusunan pes				3.600.000				3.600.000	00,00
jasa paket/pengiriman	100	Paket	36.000	3.600.000	100	Paket	36.000	3.600.000	00,00
analisis ceruk pasar wisatawan				3.600.000				3.600.000	00,00
jasa paket/pengiriman	100	Paket	36.000	3.600.000	100	Paket	36.000	3.600.000	00,00
profil wisman dan wisnus jawa tengah				3.600.000				3.600.000	00,00
jasa paket/pengiriman	100	Paket	36.000	3.600.000	100	Paket	36.000	3.600.000	00,00
Belanja Jasa Publikasi				20.000.000				20.000.000	00,00
business to business meeting				20.000.000				20.000.000	00,00
penyiaran event/dialog melalui tv lokal luar kota	1	event	20.000.000	20.000.000	1	event	20.000.000	20.000.000	00,00
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				24.500.000				14.700.000	9.800.000 ( 40,00 )
fgd pengembangan pasar wisata				9.000.000				0	9.000.000 ( 100,00 )
honorarium narasumber	12	Ok	750.000	9.000.000	0	Ok	0	0 ( 9.000.000 )	( 100,00 )
business too business meeting				6.500.000				5.700.000	800.000 ( 12,31 )
dialog interaktif via televisi				1.500.000				1.300.000	200.000 ( 13,33 )
honorarium narasumber	2	Ok	750.000	1.500.000	2	Ok	650.000	1.300.000 ( 200.000 )	( 13,33 )
seminar misi penjualan				2.750.000				2.450.000	300.000 ( 10,91 )
honorarium narasumber	3	Ok	750.000	2.250.000	3	Ok	650.000	1.950.000 ( 300.000 )	( 13,33 )
honorarium moderator	1	Ok	500.000	500.000	1	Ok	500.000	500.000	00,00
table top				2.250.000				1.950.000	300.000 ( 13,33 )
honorarium narasumber	3	OK	750.000	2.250.000	3	OK	650.000	1.950.000 ( 300.000 )	( 13,33 )
penyusunan data kepariwisataan				9.000.000				9.000.000	00,00
honorarium narasumber	12	Ok	750.000	9.000.000	12	Ok	750.000	9.000.000	00,00
Belanja Jasa Retribusi/Tiket Masuk/Pendaftaran Lomba				17.000.000				17.000.000	00,00

Halaman : 6									
jateng on the spot				15.000.000			15.000.000	0	0,00
jasa retribusi/ tiket masuk	600	orang	25.000	15.000.000	600	orang	25.000	15.000.000	0 0,00
business to business meeting				2.000.000			2.000.000	0	0,00
jasa retribusi/ tiket masuk	50	orang	40.000	2.000.000	50	orang	40.000	2.000.000	0 0,00
Belanja Jasa Tenaga Teknis				107.250.000			107.250.000	0	0,00
penyusunan data kepariwisataan				71.500.000			71.500.000	0	0,00
tenaga teknis kegiatan (d4 s/d s1)	22	Ob	3.250.000	71.500.000	22	Ob	3.250.000	71.500.000	0 0,00
analisis ceruk pasar wisatawan				35.750.000			35.750.000	0	0,00
tenaga teknis kegiatan (d4 s/d s1)	11	Ob	3.250.000	35.750.000	11	Ob	3.250.000	35.750.000	0 0,00
Belanja Cetak				83.000.000			49.800.000	33.200.000	( 40,00 )
penyusunan profil wisman dan wisnus jawa tengah				15.000.000			15.000.000	0	0,00
cetak buku	100	Eksemplar	150.000	15.000.000	100	Eksemplar	150.000	15.000.000	0 0,00
penyusunan pes				15.000.000			15.000.000	0	0,00
cetak buku	100	Eksemplar	150.000	15.000.000	100	Eksemplar	150.000	15.000.000	0 0,00
analisis ceruk pasar wisatawan				15.000.000			15.000.000	0	0,00
cetak buku	100	Eksemplar	150.000	15.000.000	100	Eksemplar	150.000	15.000.000	0 0,00
penyusunan data kepariwisataan				38.000.000			4.800.000	33.200.000	( 87,37 )
buku pariwisata jawa tengah dalam angka 2019				15.000.000			0	15.000.000	( 100,00 )
cetak buku	100	Eksemplar	150.000	15.000.000	0	Eksemplar	0	( 15.000.000 )	( 100,00 )
draft buku pariwisata jawa tengah dalam angka 2020				5.000.000			800.000	4.200.000	( 84,00 )
cetak buku	50	Eksemplar	100.000	5.000.000	8	Eksemplar	100.000	800.000	( 4.200.000 ) ( 84,00 )
buku saku profil dan data kepariwisataan				10.000.000			2.000.000	8.000.000	( 80,00 )
cetak buku	100	Eksemplar	100.000	10.000.000	20	Eksemplar	100.000	2.000.000	( 8.000.000 ) ( 80,00 )
form vhts				8.000.000			2.000.000	6.000.000	( 75,00 )
cetak kertas hvs warna, 70 gram 2 muka; 1 folio	4000	Lembar	2.000	8.000.000	1000	Lembar	2.000	2.000.000	( 6.000.000 ) ( 75,00 )
Belanja Penggandaan				10.165.000			6.099.000	4.066.000	( 40,00 )
jateng on the spot				1.710.000			1.710.000	0	0,00

Halaman : 7									
<i>fotocopy</i>	7800	<i>Lembar</i>	200	1.560.000	7800	<i>Lembar</i>	200	1.560.000	0 0,00
<i>penggandaan laporan kegiatan</i>	6	<i>Buku</i>	25.000	150.000	6	<i>Buku</i>	25.000	150.000	0 0,00
<i>penyusunan pes</i>				1.685.000				390.000	1.295.000 ( 76,85 )
<i>fotocopy</i>	7800	<i>Lembar</i>	200	1.560.000	1950	<i>Lembar</i>	200	390.000	( 1.170.000 ) ( 75,00 )
<i>penggandaan laporan kegiatan</i>	5	<i>Buku</i>	25.000	125.000	0	<i>Buku</i>	0	0	( 125.000 ) ( 100,00 )
<i>business to business meeting</i>				1.860.000				1.670.000	190.000 ( 10,22 )
<i>fotocopy</i>	7800	<i>Lembar</i>	200	1.560.000	6850	<i>Lembar</i>	200	1.370.000	( 190.000 ) ( 12,18 )
<i>penggandaan laporan kegiatan</i>	12	<i>Buku</i>	25.000	300.000	12	<i>Buku</i>	25.000	300.000	0 0,00
<i>penyusunan data kepariwisataan</i>				1.560.000				1.560.000	0 0,00
<i>fotocopy</i>	7800	<i>Lembar</i>	200	1.560.000	7800	<i>Lembar</i>	200	1.560.000	0 0,00
<i>penyusunan profil wisman dan wisnus pariwisata</i>				1.625.000				375.000	1.250.000 ( 76,92 )
<i>fotocopy</i>	7500	<i>Lembar</i>	200	1.500.000	1875	<i>Lembar</i>	200	375.000	( 1.125.000 ) ( 75,00 )
<i>penggandaan laporan kegiatan</i>	5	<i>Buku</i>	25.000	125.000	0	<i>Buku</i>	0	0	( 125.000 ) ( 100,00 )
<i>analisis ceruk pasar wisatawan</i>				1.725.000				394.000	1.331.000 ( 77,16 )
<i>fotocopy</i>	8000	<i>Lembar</i>	200	1.600.000	1970	<i>Lembar</i>	200	394.000	( 1.206.000 ) ( 75,38 )
<i>penggandaan laporan kegiatan</i>	5	<i>Buku</i>	25.000	125.000	0	<i>Buku</i>	0	0	( 125.000 ) ( 100,00 )
<b><u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u></b>				<b><u>95.000.000</u></b>				<b><u>95.000.000</u></b>	<b><u>0 0,00</u></b>
<i><b>jateng on the spot</b></i>				<b>88.000.000</b>				<b>88.000.000</b>	<b>0 0,00</b>
<i>penginapan</i>	160	<i>Oh</i>	550.000	88.000.000	160	<i>Oh</i>	550.000	88.000.000	0 0,00
<i>business to business meeting</i>				7.000.000				7.000.000	0 0,00
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	10	<i>Oh</i>	700.000	7.000.000	10	<i>Oh</i>	700.000	7.000.000	0 0,00
<b><u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u></b>				<b><u>170.700.000</u></b>				<b><u>170.700.000</u></b>	<b><u>0 0,00</u></b>
<i><b>jateng on the spot</b></i>				<b>154.800.000</b>				<b>154.800.000</b>	<b>0 0,00</b>
<i>minibus ? 20 seat termasuk bbm dan driver</i>	12	<i>Unit/hari</i>	2.500.000	30.000.000	12	<i>Unit/hari</i>	2.500.000	30.000.000	0 0,00
<i>bus (35 seat)</i>	18	<i>Unit/hari</i>	3.600.000	64.800.000	18	<i>Unit/hari</i>	3.600.000	64.800.000	0 0,00